
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
AÑO DE LAS ENERGIAS RENOVABLES 

MENDOZA, 2 2 SEP 2017 

VISTO: 

El e xped i en t e CUDAP-CUY: 1 8 4 6 5 / 1 7 ca ra tu l ado : "Dirección de 
Personal. FAD. PONCE, Simón Patricio s / Baja en el cargo Profesor Titular ( S E ) , 
Interino, "Gráfica en el Espado". Desde 11/09/17. Carreras de Diseño". 

CONSIDERANDO: 

Que el m o t i v o de la p re sen te ba ja es por habe r s ido cub i e r t o el ca rgo 
m e d i a n t e concu rso de trámite b reve . 

Por e l lo y c o n f o r m e con las f a cu l t ades o t o r gada s al Decana to por 
o rdenanza N** 32/16-R , 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1^.- Dar de ba ja , a pa r t i r de l ONCE ( 1 1 ) de s e t i e m b r e de 2 0 1 7 , al Prof. 
Simón Patr ic io PONCE ( Lega jo N ' 2 0 . 5 2 8 - CUIL N° 2 4 - 1 0 8 4 6 7 4 0 - 8 ) en el ca rgo 
Profesor T i t u l a r con dedicación semiexc lus i va , i n t e r i no , para el d i c tado de la 
as i gnau t ra "Gráfica en el Espacio" de las Car re ras de Diseño, cuya prórroga de 
designación f ue e f e c tuada m e d i a n t e resolución n© 127/17-C.D. , con m o t i v o de haber 
s ido cub i e r t o d i cho ca rgo m e d i a n t e concurso de trámite b r eve . 

ARTÍCULO 2".- Comuniqúese e insértese en el l ib ro de reso luc iones . 


